МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ и экологии
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О внесении дополнений в приказ министерства природных ресурсов и
экологии Тульской области от 02 февраля 2017 года № 48-о

«07» сентября 2017 г. № 666-0

В соответствии с частью 4 статьи 28.3 Кодекса Российской
Федерации об административных правонарушениях, на основании
Положения о министерстве природных ресурсов и экологии Тульской
области, утвержденного постановлением правительства Тульской области
от 07.10.2011 № 13, п р и к а з  ы в аю :

1. Утвердить дополнения, которые вносятся в приказ министерства
природных ресурсов и экологии Тульской области от 02 февраля 2017 года
№ 48-о «Об утверждении Перечня должностных лиц министерства
природных ресурсов и экологии Тульской области, имеющих право
составлять протоколы об административных правонарушениях», согласно
приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня официального
опубликования.

Приложение
к приказу министерства природных

ресурсов и экологии Тульской области

от 07 сентября 2017 г. № 666-0

Дополнения, которые вносятся в приказ министерства природных
ресурсов и экологии Тульской области от 02 февраля 2017 года № 48-о
«Об утверждении Перечня должностных лиц министерства природных

ресурсов и экологии Тульской области, имеющих право составлять
протоколы об административных правонарушениях»

1. Приложение к приказу дополнить пунктами 22, 23 следующего
содержания:

«22. Главный инспектор категории «специалисты», замещающий
должность, не отнесенную к должностям государственной гражданской
службы, департамента контроля и надзора в сфере экологии и
природопользования.

23. Старший инспектор категории «специалисты», замещающий
должность, не отнесенную к должностям государственной гражданской
службы, департамента контроля и надзора в сфере экологии и
природопользования.».